Vereinmeisterschaft Alpin 18.02.2015

Riesenslalom Vereinmeisterschaft Alpin: Schilerinnen SW08 Jahrg. 06/07

Platz | St.-Nr. |[Name Verein Jhrg 06/07| Klasse Zeit
1 21 Mayer Lara SCR 07 SWo08 0:53:14
Riesenslalom Vereinmeisterschaft Alpin: Schiilerinnen SW10 Jahrg. 04/05
Platz | St.-Nr. |[Name Verein Jhrg 04/05 | Klasse Zeit
1 41 Schreiter Hannah SCR 05 SW10 0:43.68
Riesenslalom Vereinmeisterschaft Alpin: Schiiler S10 Jahrg. 04/05

Platz | St.-Nr. |Name Verein Jhrg 04/05 | Klasse Zeit
1 51 Bosch Kevin SCR 04 S$10 0:36.75
Riesenslalom Vereinmeisterschaft Alpin: Schiler S12 Jahrg. 02/03

Platz | St.-Nr. Name Verein Jhrg 02/03 | Klasse Zeit
1 63 |Volk Elias SCR 02 S§12 0:31.38
2 61 Mayer Felix SCR 03 S12 0:35.65
3 62 Dausch Lukas Gast 02 S$12 0:36.78
Riesenslalom Vereinmeisterschaft Alpin Damen Jahrgang 95 und alter

Platz | St.-Nr. |Name Verein Jhrg Klasse Zeit

1 123 |Heer Barbara SCR D 0:32.02

2 121 |Biirgel Gabi SCR D 0:36.15

3 122 |Glas Maja SCR D 0:36.81
Riesenslalom Vereinmeisterschaft Alpin Herren Jahrgang 95 und alter

Platz | St.-Nr. [Name Verein Jhrg Klasse Zeit

1 133 |Niederhofer Jiirgen SCR H 0:27.75

2 138 |Lerf Basti SCR H 0:28.33

3 132 Birgel Marius SCR H 0:29.28

4 135 |Schindele Christoph SCR H 0:29.43

5 139 |Zeisele Sebastian SCR H 0:29.65

5 131 |Biirgel Werner SCR H 0:29.65

6 136 |Seitz Markus SCR H 0:29.90

7 134  [Firlit Andreas SCR H 0:30.15

8 137 |Volk Rudi SCR H 0:31.83
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Gesamtliste alle Klassen

Name

Niederhofer Jiirgen

Lerf Basti
Biirgel Marius

Schindele Christoph

Zeisele Sebastian
Biirgel Werner
Seitz Markus
Firlit Andreas
Volk Rudi

Volk Elias

Heer Barbara
Mayer Felix
Biirgel Gabi
Bosch Kevin
Dausch Lukas
Glas Maja
Fiihner Florian
Schreiter Hannah
Mayer Lara
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S$10
S12
D
S14
SW10
SW08

Zeit

0:27.75
0:28.33
0:29.28
0:29.43
0:29.65
0:29.65
0:29.90
0:30.15
0:31.83
0:31.38
0:32.02
0:35.65
0:36.15
0:36.75
0:36.78
0:36.81
0:38.43
0:43.68
0:53:14
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